
Besluit van het college van de gemeente Zutphen over benoemen van de 

leden van het gemeentelijk stembureau voor de verkiezing op 29 oktober 

2025 (Besluit benoemen leden gemeentelijk stembureau gemeente Zutphen 

Tweede kamer 2025). 

  

Ons kenmerk: 1080946 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen, 

  

gelet op artikel E 8 van de Kieswet; 

  

en 

  

gelet op het Algemeen bevoegdhedenbesluit gemeente Zutphen 2023 en het bijbehorende register 20 

Bevoegdhedenregister team Publiekszaken (PZ) op grond waarvan de bevoegdheid tot het nemen van 

dit besluit op grond van de Kieswet, onder nummer 20.8.1.5 aan hem is gemandateerd; 

  

  

b e s l u i t : 

  
  

1. de hieronder genoemde personen te benoemen als (plaatsvervangend) voorzitter en (plaatsver- 

vangend) lid van het Gemeentelijk stembureau voor de op 29 oktober 2025 te houden verkiezing 

van de leden van de Tweede kamer: 

Naam Functie 

mevrouw E. Henzen Voorzitter 

mevrouw C. Visscher Plaatsvervangend voorzitter 

mevrouw M. Mazee Lid 

De heer J. Itjang Lid 

de heer N. Eriksson Lid 

mevrouw M. Evers Lid 

de heer D. Pinchuk Lid 

mevrouw E. Lintner Lid 

  

2. dat dit besluit wordt aangehaald als: Besluit benoemen leden Gemeentelijk stembureau gemeente 

Zutphen Tweede kamer 2025. 

  

  

  

  

Aldus besloten op 18 september 2025 

namens burgemeester en wethouders van Zutphen, 

de medewerker van team Publiekszaken, 

Cherina Visscher 

Nr. 410933 

GEMEENTEBLAD 24 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2025 nr. 410933 24 september 2025 1 


